


Edição 1.436 | Ano 11
28 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YW8G9N6D-37K2TUME-PR2YZK8T-IFJUU02J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2022-SRP 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará 
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de combustível tipo gasolina comum e derivados, com fornecimento contínuo e 
fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades da frota de veículos do município de 
Cipó/Ba. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por lote. O início do acolhimento das propostas 
será a partir das 08h00min do dia 06/04/2022, e o limite às 08h00min do dia 07/04/2022 (Horário de 
Brasília). A abertura das propostas será às 08h00min do dia 07/04/2022 (Horário de Brasília). O Início 
da sessão pública será às 09h00min do dia 07/04/2022 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei 
nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site 
www.licitacoes-e.com.br ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 28 de março de 2022 - Everson Costa Souza 
- Pregoeiro. 

 
 

Edição 1.436 | Ano 11
28 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: YW8G9N6D-37K2TUME-PR2YZK8T-IFJUU02J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

 

CONVOCAÇÃO  

O Município de Cipó, vem por meio desta, convocar o a empresa arrematante do 

Pregão Eletrônico 012/2022 para apresentação das amostras  de gêneros alimentícios 

diversos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de 

Cipó/BA. 

Empresa convocada:  

- DALINE MARLEIDE DE SANTANA- ME inscrita com o CNPJ nº 22.549.567/0001-54 

arrematante dos lotes 01 e 02.  

Do objeto: 

Apresentação das amostras de gêneros alimentícios diversos, para atender as 

necessidades das diversas Secretarias do Município de Cipó/BA.  

Do prazo 

A empresa terá até ás 17h00min do dia 29 de março de 2022, para APRESENTAR AS 

AMOSTRAS, sob pena de desclassificação, no Setor de Compras, situada na Praça 

Juracy Magalhães, S/n, centro – Cipó-BA. 

  

 

Cipó, 25 de março de 2022. 

 

 

Everson Costa Souza 

                                                            Pregoeiro 

Edição 1.436 | Ano 11
28 de março de 2022

Página 4

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: YW8G9N6D-37K2TUME-PR2YZK8T-IFJUU02J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO


		2022-03-28T16:31:56-0300




